
Fra: Fossum Elisabeth (elisabeth.fossum@osen.kommune.no)
Sendt: 20.01.2020 12:36:19
Til: Mikalsen Sissel
Kopi: 

Emne: VS: Søknad om OU midler Lederutdanning Helse og omsorg
Vedlegg: Sknad om OU-midler.pdf;Indre Namdal Lederutdaning helse og omsorg M1 Tilbud
130120.docx;Bestilling Lederutdanning Helse og omsorg.pdf;Oversikt deltagere Helselederutdanning.docx;Lederutd
H&O Indre Namdal M1 Velkommen 140120.docx
Fra: Edith Valfridsson <Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no> 
Sendt: søndag 19. januar 2020 16:57
Til: Eyvind Gartland <Eyvind.Gartland@grong.kommune.no>; Fossum Elisabeth
<elisabeth.fossum@osen.kommune.no>; Bernt Harald Opdal <Bernt.Opdal@hoylandet.kommune.no>; Macumbe
Abe'a Eninga <Macumbe.Eninga@namsskogan.kommune.no>; 'Bente Eidesmo'
<bente.eidesmo@overhalla.kommune.no>
Emne: Søknad om OU midler Lederutdanning Helse og omsorg
 
Hei
Sender dere søknadsskjema om OU midler, samt de vedlegg som ble lagt ved i det elektroniske søknadsskjemaet.
Dette til orientering, samt for arkivering hos dere lokalt i deres sak/arkiv.
 
Med vennlig hilsen
 

LIERNE KOMMUNE
Edith Bruvoll Valfridsson
Helse- og omsorgssjef
+47 74 34 34 53 / +47 95 79 94 75
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Fra: noreply@kf.no <noreply@kf.no> 
Sendt: 19. januar 2020 16:47
Til: Edith Valfridsson <Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no>
Emne: Resultater fra Søknad om OU‐midler
 

Søknad om OU-midler

Referansenummer: SPEDRA
 
Opplysningene er mottatt.


